
  

UCHWAŁA NR XXXIII/80/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 w sprawie określenia wzorów 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/61/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 25 kwietnia 

2017r. w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2017r., poz. 1060) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2018r. w zakresie obejmującym obszar Sektora II 

i Sektora III, wyznaczonych uchwałą nr XXVII/58/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie podziału obszaru Związku Celowego Gmin MG-6 na Sektory 

do obsługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2017r. w zakresie obejmującym obszar Sektora I, 

wyznaczonego uchwałą nr XXVII/58/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 

13 kwietnia 2017r. w sprawie podziału obszaru Związku Celowego Gmin MG-6 na sektory do obsługi 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/71/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 

12 października 2017r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 2146). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 15 listopada 2017 r.

Poz. 2368


		2017-11-15T13:38:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




